

GMINA WOJŚLAWICE
z siedzibą
22-120 Wojślawice
ul. Rynek 30

Wojślawice, dnia 06.12.2019 r.

Znak sprawy: **GOSR.271.36.2019**

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu -

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Aranżacja i wyposażenie wnętrza Synagogi w celu przystosowania na Izbę Tradycji Ziemi Wojślawickiej”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. **Dz. U. z 2019 poz. 1843**) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Wojślawice, ul. Rynek 30, 22-120 Wojślawice, przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytania z dnia 26.11.2019 r.:

1. Siedziska K1 kostki – prosimy o podanie w ilu kolorach mają być kostki.
2. W jakim kolorze ma być podkonstrukcja drewniana do oparcia (poz. 12) do składowania krzeseł i paneli osłaniających.
3. Czy oparcie do krzeseł (poz.12) ma być na stałe mocowane do podłogi?
4. Podest w gablotach - prosimy o doprecyzowanie, które płaszczyzny podestu mają być obłożone blachą. Czy zamawiającemu chodziło o blachę nierdzewna polerowaną – efekt tzw. Lustra?
5. Czy szklone czasze gablot mają być ustabilizowane na podestach za pomocą np. stalowych ceowników (wpuszczonych lub nasadzonych na podest). W przypadku gablot nr 1, 5, 7, 10 z wysuwanymi pionowymi panelami w narożu, bok szklony gabloty za tym panelem może być na trwale skleiony tylko z górną płaszczyzną czaszy, gdyż ściana tylna jest odkręcana.
6. Czy wysuwany na prowadnicach, pionowy panel, w gablotach 1, 5, 7, 10 powinien być wykonany z lekkich płyt meblowych laminowanych? Prosimy o podanie koloru laminatu.
7. Czy dopuszczacie Państwo podzielenie odkręcanej tylnej ściany czaszy gabloty? Co było by wskazane ze względu na jej ciężar ok. 70kg oraz trwałość całej czaszy, zwłaszcza w gablotach nr 1, 5, 7, 10.
8. W gablocie nr 6 jest profil stalowy obracany za pomocą korby osadzonej w bocznej szklanej ścianie czaszy gabloty. Czy profil ten powinien sięgać przeciwległej ściany czaszy, gdzie zostanie oparty i ustabilizowany na „siodle”, w którym zachowa zdolność ruchu?
9. Zestaw meblowy 01 - Czy dopuszczacie Państwo wyłożenie niewidocznej wewnętrznej części lady (odcinek 100cm, za którym siedzi osoba obsługująca) laminatem HPL w strukturze i kolorze spieków? Czy w tej przestrzeni powinien zostać zamontowany stały lub wysuwany blat roboczy na wys. 75cm dla osoby obsługującej? Czy pod blatem powinna zostać zamontowana szuflada?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 1.1: Kostki należy wykonać w jednym kolorze – jasnoszarym;

Ad. 1.2: Konstrukcja drewniana oparcia nie jest przeznaczona do pomalowania, zgodnie ze schematem na rysunku A.02.19 będzie obłożona blachą metalową. Taki sam kolor blachy metalowej, jak w przypadku obudowy grzejników na babińcu.

Ad. 1.3: Tak, oparcie krzeseł ma być na stałe zamocowane do podłogi.

Ad. 1.4: Należy obłożyć blachą płaszczyzny boczne i płaszczyznę górną podestów. Dobór blachy w celu uzyskania efektu chromu.

Ad. 1.5: Tak, należy przewidzieć mocowanie szklanych czasz gablot do podstawy każdej z nich – z uwzględnieniem tego, że tylna tafla szkła jest demontowalna. Montaż w miarę możliwości niewidoczny, na przykład przy pomocy wpuszczonych w podest ceowników.

Ad. 1.6: Wysuwany panel na prowadnicach należy wykonać z płyt meblowych wykończonych okładziną ze spieku kwarcowego. Alternatywnie może zostać wykonany z płyty meblowej laminowanej, dostosowanej kolorystycznie do spieku kwarcowego użytego w Sali Modlitewnej (na przykład na pulpitych) lub metalowej podstawy gablot.

Ad. 1.7: Tak, dopuszcza się podział tylnej części szklanej czaszy gablot. Należy jednak zadbać o zapewnienie ciągłości nadruku UV przewidzianego na poszczególnych fragmentach.

Ad. 1.8: Tak, obracalny profil „korba” powinien być zamontowany na dwóch przeciwległych taflach szkła i osadzony w siodle w celu umożliwienia obrotu.

Ad. 1.9: Tak, dopuszczamy wykończenie niewidocznej wewnętrznej części lady laminatem. W takim wypadku sugerujemy jednak wybór prostego, białego laminatu zamiast imitacji spieku kwarcowego. Błat w punkcie obsługi jest przewidziany do umieszczenia stanowiska komputerowego. Nie trzeba montować szuflady podblatowej.

Pytanie z dnia 27.11.2019 r.:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie o 10 dni terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Ze względu na złożoność przedmiotu zamówienia, krótki czas jaki wyznaczycie nam Państwo na złożenie ofert sprawia, że przygotowanie poprawnej merytorycznie, wyczerpującej, a także zgodnej z Państwa zaleceniami oferty staje się niezwykle trudne.

Wydłużenie tego okresu, pozwoli nam na skompletowanie odpowiedniej dokumentacji oraz na przygotowanie treści oferty, tak by nie budziła ona wątpliwości Zamawiającego. Jak również pozwoli nam na szczegółowe

doprecyzowanie koncepcji co w przedmiotowym postępowaniu jest nie zwykle istotne. Dlatego też prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 20 grudnia 2019 r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przychyliła się do wniosku Oferenta i ze względu na złożoność postępowania wydłuża termin składania ofert do dnia 20 grudnia 2019 r..

Pytanie z dnia 28.11.2019 r.:

1. Stół na babinie - czasza górna przezroczysta:

Wykonanie bezbarwnego kształtu o tych gabarytach, za pomocą termoformowania jest wyjątkowo trudne technologicznie i niesie ze sobą ogromne koszty przygotowania narzędzia (formy). Koszt samej formy to min 60 tys. zł netto + zaformowanie + materiał. W przypadku 1 lub nawet kilkunasty szt. zamawianego elementu lepiej użyć mniej seryjnych metod produkcji.

Czy dopuszczacie Państwo wykonanie czaszy z PMMA bezbarwnego o grubości 15mm. Zamiast formowania, element będzie klejony i obrabiany 3D frezarką CNC.

2. Czy postępowanie obejmuje oświetlenie gablot G1+G10? Jeżeli tak, prosimy o podanie wymaganego typu, systemu, opraw, z charakterystyka techniczną, mocą kolorem, wymiarami, sposobem i miejscem włączania i wyłączania zasilania.

3. Prosimy o podanie opisu parametrów technicznych, wymiarów, mocy, typu, koloru wszystkich wymaganych opraw oświetleniowych.

4. Kostki - krzesła. Wg opisu na kostkach należy wytłoczyć litery na wszystkich ścianach kostki. Do wykonania wytłoczonych liter należy najpierw wykonać matryce lub stemple - dla każdej litery oddzielnie. Koszt jednej takiej matrycy wynosi kilkaset złotych, przy 90 literach mamy kilkadziesiąt tysięcy złotych za samo wytłoczenie liter. Czy Zamawiający dopuszcza tańsze, równie efektywne wykonanie oznakowania - liter, w formie graweru laserowego lub druku?

5. Prosimy o uściślenie na jaki okres czasu ma być uwzględniona licencją na wykorzystanie nagrań pieśni - pozycja 78 w PRZEDMIARZE, lub podanie ilości odtworzeni utworów. Zgodnie z TABELĄ STAWEK WYNAGRODZEŃ ZA ODTWARZANIE UTWORÓW stawka za odtwarzanie podczas wystaw jest jedną i jest naliczana za każdy dzień niezależnie od wielkości miejscowości. Taka sama stawka obowiązuje w przypadku umów jednorazowych na jeden lub kilka dni. W przypadku umowy stałej na czas nieokreślony lub określony stawka za jeden dzień jest identyczna.

6. Pozycja nr 77 w PRZEDMIARZE - prosimy o uściślenie wielkości skanów, oraz miejsca i sposobu ich prezentacji gdyż: opłaty za wykonanie skanów i ich wykorzystanie uzależnione są od wielkości (czyli formatu skanów) oraz od tego, czy fotografie przeznaczone będą na plansze do wystawy stałej czy czasowej, ewentualnie do sieci internetowej.

7. Prosimy o uściślenie co obejmuje zakres postępowania w kategorii MULTIMEDIA, czy postępowanie obejmuje wydruki, opisy- pozycje z katalogu W.01.Wystawa-pliki graficzne i teksty?

8. Pozycja nr 74 w PRZEDMIARZE – prosimy o szczegółowy zakres, ilość pozycji do stworzenia interaktywnej mapy hGIS.

9. W zał.4 - wzór umowy w par.2.p.5 - Zamawiający określił: "Faktury płatne będą na konto Wykonawcy wskazane na fakturach w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT". Czy zatem Zamawiający przewiduje rozliczenia na podstawie kilku faktur - częściowych za dany etap wykonanych prac ? W przypadku realizacji obejmującej wiele branż i trwającej kilka miesięcy zapłata za wykonanie przedmiotu umowy na podstawie faktur częściowych jest powszechnie praktykowana.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 2.1: Tak, dopuszczamy wykonanie czaszy z PMMA bezbarwnego o grubości 15 mm. Element może być klejony i obrabiany w 3D frezarką CNC. Należy jednak zapewnić:

- sztywność i trwałość sklejonego elementu czaszy – nie może rozkleić się ani pęknąć w spoinach, jeśli na czaszy położy się dziecko, które używa stołu.
- ze względu na bezpieczeństwo dzieci, dla których jest przeznaczony stół, należy wykonać przewidziane w projekcie wyoblenia czaszy. Czasza nie powinna posiadać ostrych krawędzi zewnętrznych.

Ad. 2.2: Oświetlenie punktowe LED, możliwość regulacji natężenia światła, temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 90 . Optyka dostosowana do lokalizacji. Miejsce włączania i wyłączania niewidoczne, zintegrowane z podstawą lub górną częścią (nadstawą) gabloty:

Ad. 2.3: Oprawy oświetleniowe (numeracja według przedmiaru)

Lp. 14 Oprawa LED nad bimą, 30 W, możliwość regulacji natężenia światła, temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 90 .

Lp.15 Oprawa LED IP65 5W, temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI > 70 .

Lp.16 Oprawa LED 8W, temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 70 .

Lp.17 Oprawa LED 14W temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 70 .

Lp.18 Oprawa LED 16W temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 70 .

Lp.19 Oprawa LED 2x30 W, temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 70 .

Ad. 2.4: Dopuszcza się grawer laserowy.

Ad. 2.5: Licencja dożywotnia, bez limitu czasowego.

Ad. 2.6: Trzeba zamówić możliwie szeroką licencję na skany – na wykorzystanie zarówno w ramach wystawy stałej, jak i w Internecie. Skany możliwie jak najlepszej jakości (1200 DPI)

Ad. 2.7: Kategoria MULTIMEDIA obejmuje pozyskanie zakresu plików multimedialnych, takich jak nagrania dźwiękowe, filmy, model 3d Wojśławic itp, przeznaczonych do prezentacji na ekranach dotykowych, oraz produkcję aplikacji multimedialnych dedykowanych do wspomnianych ekranów dotykowych: 6 pulpity przy gablotach w strefie Uliczki i 4 pulpity multimedialnych wokół Bimy. Aplikacje na pulpity powinny posiadać czytelny i intuicyjny w obsłudze interfejs, umożliwiając dostęp do treści multimedialnych, które będą na nich prezentowane. Zawartość folderu W.01 Pliki graficzne i teksty, to pliki produkcyjne do tekstów/podpisów/wydruków przeznaczonych do umieszczenia w gablotach, nadruków UV na tyły gablot itp, które nie mają charakteru multimedialnego.

Ad. 2.8: Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ksiąg:

Księga 1 – modlitewnik

Księga 2 – 8 kartek drukowanych dwustronnie

Księga 3 – 9 kartek drukowanych dwustronnie

Księga 4 – 6 kartek drukowanych dwustronnie (brak okładki).

Ad.2.9: Zamawiający określił rozliczenie z Wykonawcą wg jednej faktury. Dokonał precyzyjnych zapisów w projekcie umowy. Załączono tekst jednolity projektu umowy.

Pytanie z dnia 02.12.2019 r.:

1.W katalogu P.01 Przedmiar, SWOIR - "specyfikacja" - w wykazie wyposażenia (str.30) przy pulpitych podano, że na czterech należy umieścić "księgi". Czy przedmiot zamówienia obejmuje także wykonanie tych ksiąg? Brak dokładnego opisu wykonania - nie podano ilości kartek z hipsu, tekstów, jakie należy na nich umieścić.

2. Wyposażenie ze stali nierdzewnej (Aron ha-kodesz, barierka i koła bimy) - czy wszystkie elementy mają być wykonane ze stali nierdzewnej polerowanej? Czy są elementy ze stali szrotowanej?

3. Czy belka konstrukcyjna (o przekroju 200x200 mm) nad ścianą szklaną na babińcu - ma być wykonana ze stali nierdzewnej, czy czarnej?

4. Barierka bimy i kolumny Aron ha-kodesz - czy zamiast rurki śr. 8 mm można zastosować pręt śr. 8 mm?

5. Kopuła nad bimą - czy blacha jest podzielona na wycinki koła (8 części) - osadzone w żebrach konstrukcji - i tak jest widoczna od spodu? Czy ma być wykonana np. z dwóch części?

Nie ma możliwości wykonania kopuły z jednego "kawałka" blachy ze względu na wymiar.

6. Czy Zamawiający posiada szczegółowe rysunki wykonawcze barierki i kopuły bimy, np. zwymiarowane odległości otworów, odległości pomiędzy rurkami balustrady bimy?

7. Czy jest możliwość zastosowania, zainstalowania w sali modlitewnej podnośnika nożycowego do montażu konstrukcji stalowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 3.1 Tak, przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zakup ksiąg (jak w punkcie 2.8):

Księga 1 – modlitewnik

Księga 2 – 8 kartek drukowanych dwustronnie

Księga 3 – 9 kartek drukowanych dwustronnie

Księga 4 – 6 kartek drukowanych dwustronnie (brak okładki)

Ad. 3.2 Przewiduje się wykonanie elementów metaloplastycznych ze stali nierdzewnej polerowanej. Możliwość zastosowania – po konsultacji z Projektantem i Zamawiającym – stali nierdzewnej obrobionej w alternatywny sposób, umożliwiający uzyskanie efektu powierzchni polerowanej.

Ad. 3.3 Przedmiotowa belka ma być wykonana ze stali nierdzewnej.

Ad. 3.4 Projektant dopuszcza takie rozwiązanie.

Ad. 3.5 Tak, zakłada się na podział blachy pod tarczą, służącą do podtrzymania kopuły bimy, na mniejsze panele. W projekcie było to 8 paneli, montowanych do profili aluminiowych. Można zmniejszyć liczbę paneli, na przykład do 2.

Ad. 3.6 Odległości między rurkami są umieszczone na rysunkach wykonawczych przedmiotowych elementów, dodatkowo jest udostępniony bryłowy model 3d i model 3d wireframe w formacie .dwg dla wspomnianych elementów. Dołączono uzupełnienie dokumentacji projektowej.

Ad. 3.7 Istnieje taka możliwość.

Pytanie z dnia 03.12.2019 r.:

1. Pozycja w PRZEDMIARZE Lp. 14 – Oprawy led nad bimą – prosimy o parametry techniczne tego oświetlenia, oraz wskazanie gdzie jest zlokalizowane.

2. Pozycja W PRZEDMIARZE od Lp. 19 - prosimy o podanie do którego miejsca lub elementu wyposażenia przypisana jest ta pozycja.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ad. 4.1 Nad bimą przewiduje się montaż jednej oprawy oświetleniowej – małego reflektora – przeznaczonego do oświetlenia od góry wiszących kul w celu uzyskania efektu cienia rzuconego na podłogę. Oświetlenie LED, możliwość regulacji natężenia światła, temperatura barwowa opraw 4000 K. Oddawalność barw RA/RCI ≥ 70 .

Ad. 4.2 Pozycja nr 19 w przedmiarze odnosi się do dwóch opraw przeznaczonych do wykonania nad punktem obsługi w niszy przy korytarzu.

Pytanie z dnia 04.12.2019 r.:

W specyfikacji dotyczącej przedmiotowego postępowania (str. 31) widnieje 12 szt. odtwarzaczy 4K, opisanych jako „Odtwarzacz multimedialny z obsługą ekranów dotykowych”. Tymczasem ekranów dotykowych specyfikacja przewiduje 10: 6 szt. 10” i 4 szt. 22”. Zwracamy się z prośbą o uściślenie /potwierdzenie podanych w specyfikacji ilości poszczególnych urządzeń.

Odpowiedź Zamawiającego:

Przewiduje się łącznie 10 sztuk odtwarzaczy 4K do pulpitu: 6 sztuk ekranów dotykowych 10” dla pulpitu przy gablotach i 4 sztuki ekranów dotykowych 22” dla pulpitu wokół bimy. Poza tym przewiduje się jeszcze odtwarzacz dla projektora i monitora. Łączna liczba odtwarzaczy wynosi zatem 12 szt.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**


WÓJT
mgr Henryk Golebiowski